Nome do Fiscal  Nome do Substituto 

Samurai De Figueiredo Silva  Luiz Gonzaga Mota 

Gestor da Unidade Do Contrato 

Hely Calixto Da Cruz  João Victor Castro Guimarães 

4  CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

4.1  O  valor  unitário  da  contrataçã  o  é  de  R$  19.875,41  (dezenove  mil,  oitocentos  e 
 setenta e cinco reais e quarenta e um centavos)  , co  nforme quadro do item 1.2 deste contrato. 

4.2  No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas 
 decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,